Talousarvio Vuoden alusta Tot.-%  Kauden kaytto
+maarar.muutos
KESKUSVAALILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 0 4 349,80 0,00 0,00
TUOTOT YHTEENSA 0 4 349,80 0,00 0,00
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -10 600 -8 663,42 81,70 0,00
Henkilosivukulut
Eldkekulut -1403 -812,67 57,90 0,00
Muut henkilésivukulut -161 -87,59 54,40 0,00
Palvelujen ostot -3250 -5668,26 174,40 0,00
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1350 0,00 0,00 0,00
KULUT YHTEENSA -16 764 -15 231,94 90,90 0,00
TOIMINTAKATE -16 764 -10 882,14 64,90 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -16 764 -10 882,14 64,90 0,00
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -16 764 -10 882,14 64,90 0,00
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAMA) -16 764 -10882,14 64,90 0,00
TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -5500 -3416,76 62,10 0,00
Henkilosivukulut
Elakekulut -170 -185,34 109,00 0,00
Muut henkilosivukulut 0 -14,49 0,00 0,00
Palvelujen ostot -11 800 -9562,88 81,00 0,00
Aineet, tarvikkeet, tavarat -100 0,00 0,00 0,00
Muut toimintakulut 0 -31,87 0,00 0,00



KULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAMA)
KUNNANHALLITUS
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

-17 570

-17 570

-17 570

-17 570

-17 570

12 100
88 800
390 000
490 900

-544 000

-108 516
-13 229

-1 053 900
-33 600
-262 000
-21710

-2 036 955

-1 546 055

-1 546 055

-5100

-13 211,34

-13 211,34

-13 211,34

-13 211,34

-13 211,34

24 530,70
0,00

93 892,63
118 423,33

-378 465,97

-69 812,94

-8 978,39
-469 887,28
-88 447,86
-170 053,15
-33 647,65
-1219 293,24

-1100 869,91

-1100 869,91

-1 086,68

75,20

75,20

75,20

75,20

75,20

202,70
0,00
24,10
24,10

69,60

64,30
67,90
44,60
263,20
64,90
155,00
59,90

71,20

71,20

21,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 697,08
0,00

10 175,40
12 872,48

-44 218,49

-7 246,13
-1167,71
-37582,42
-72 505,90
0,00

-13 388,19
-176 108,84

-163 236,36

-163 236,36

0,00



TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA)

HYVINVOINTILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA)

TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset

-1551155

-1551155

196 250
112 000
43 600
6 000
357 850

-4 404 950

-930123
-114 547
-1547 910
-202 000
-1152 700
-55 180

-8 407 410

-8 049 560

-8 049 560

-25 643

-8 075 203

-8 075 203

839000

22 000
1500

-1 101 956,59

-1101 956,59

217 361,18
76 023,37
90 970,28

7 107,75

391 462,58

-2917 317,93

-580 234,11
-73 278,14
-805 115,49
-140 793,93
-640 981,74
-41 682,49
-5199 403,83

-4 807 941,25

-4 807 941,25

-19 001,36

-4 826 942,61

-4 826 942,61

483 851,57

9 863,50
0,00

71,00

71,00

110,80

67,90
208,60
118,50
109,40

66,20

62,40
64,00
52,00
69,70
55,60
75,50
61,80

59,70

59,70

74,10

59,80

59,80

57,70

44,80
0,00

-163 236,36

-163 236,36

25 286,07
-138,00

7 034,58
1265,31
33 447,96

-332 138,33

-57 098,30
-9156,22
-50 809,53
-21772,23
-10 492,08
-4 682,34
-486 149,03

-452 701,07

-452 701,07

0,00

-452 701,07

-452 701,07

197 591,58

1 485,00
0,00



Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAMA)

1154705
2017 205

-367 471
-76 347
-9392
-1023 740
-763 170
-33 800
-863 960
-3 137 880

-1120 675

-1120 675

-1 003 554

-2 124 229

-2124 229

411117,80
904 832,87

-253 654,89
-47 919,71

-6 219,48
-629 648,09
-344 885,96
-17 906,70
-342 022,46
-1642 257,29

-737 424,42

-737 424,42

-589 136,73

-1326 561,15

-1326 561,15

35,60
44,90

69,00
62,80
66,20
61,50
45,20
53,00
39,60
52,30

65,80

65,80

58,70

62,40

62,40

14 811,74
213 888,32

-30 864,50
-5 084,62
-848,45

-64 244,83
-25 355,27
0,00

-46 301,82
-172 699,49

41 188,83

41 188,83

0,00

41 188,83

41 188,83



